

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 071

Stavba: Oprava rozvaděče osvětlení v ŽST. Benešov u Prahy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS a UOŽI

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>155 896,50</b>
---------------------	--	--	-------------------

	<b>Sazba daně</b>	<b>Základ daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	21,00%	<b>155 896,50</b>	<b>32 738,27</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>188 634,77</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 071

Stavba: Oprava rozvaděče osvětlení v ŽST. Benešov u Prahy

Místo: Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>155 896,50</b>	<b>188 634,77</b>	
01	Rozvody VO (databáze UOŽI)	150 539,20	182 152,43	STA
02	Zemní práce (databáze ÚRS)	1 857,30	2 247,33	STA
03	VRN	3 500,00	4 235,00	STA

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvaděče osvětlení v ŽST. Benešov u Prahy

Objekt:

01 - Rozvody VO (databáze UOŽI)

Místo:

Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

150 539,20

D		OST	Ostatní						150 539,20
1	K	7492751026	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 150 mm <sup>2</sup> - montáž kabelové koncovky nebo záklopy včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	1,000	2 320,00	2 320,00	Sborník UOŽI 01 2020	
2	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm <sup>2</sup> - montáž kabelové koncovky nebo záklopy včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	4,000	286,00	1 144,00	Sborník UOŽI 01 2020	
3	K	7493156020	Montáž rozvaděče pro napájení osvětlení železničních prostranství řídicí PLC jednotky	kus	1,000	568,00	568,00	Sborník UOŽI 01 2020	
4	K	7493175020	Demontáž osvětlení řídicí PLC jednotky z rozvaděče osvětlení	kus	1,000	473,00	473,00	Sborník UOŽI 01 2020	
5	K	7494658012	Montáž elektroměrů trojfázových - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	234,00	234,00	Sborník UOŽI 01 2020	
6	K	7498150515	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	10 800,00	10 800,00	Sborník UOŽI 01 2020	
7	K	7493156010	Montáž rozvaděče pro napájení osvětlení železničních prostranství do 8 kusů 3-f vývodů - do terénu nebo rozvodny včetně elektrovýzbroje	ks	1,000	4 260,00	4 260,00	Sborník UOŽI 01 2020	
8	M	7493102200R1	Venkovní osvětlení Rozvaděče pro napájení osvětlení železničních prostranství do 4ks 3-f větví s PLC řídicím systémem	kus	1,000	121 984,20	121 984,20	Sborník UOŽI 01 2020	
<p><i>Poznámka k položce:</i>  <i>Plastový rozvaděč bez PLC DOOS3, elektroměrů (použije se ze starého RVO)</i>  <i>Obsah:</i>  <i>SALTEK 8595090550945 FLP-B+C MAXI V4ks1</i>  <i>Bals 1015 Kombinovaná zásuvka + CZ 16A 5p 400V IP44 6hks1</i>  <i>Jistič LTN-4B-1ks1</i>  <i>Jistič LTN-10B-1ks6</i>  <i>Jistič LTN-16B-1ks1</i>  <i>Jistič LTN-16B-3ks1</i>  <i>Jistič LTN-25B-3ks1</i>  <i>Jistič LTN-32B-3ks1</i>  <i>Jistič LTN-40B-3ks1</i>  <i>Jistič LTN-50B-3ks1</i>  <i>Připojovací sada k FH00 CS-FH00-3P1ks1</i>  <i>Pojistkový odpínač FH1-3A/Fks2</i>  <i>Pojistka nožová vel. PNA000 160A gGks6</i>  <i>Proudový chránič OFI-25-2-030ACks1</i>  <i>Proudový chránič OFI-40-4-300ACks1</i>  <i>Proudový chránič OFI-63-4-030AC-Gks1</i>  <i>Stykač RSI-25-40-A230-Mks2</i>  <i>Hlídací proudové relé PRI-52ks4</i>  <i>Plastový rozvaděč venkovní + LAKks1</i></p>									
9	K	7498251010	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení protokolu	kus	2,000	438,00	876,00	Sborník UOŽI 01 2020	
10	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy	hod	8,000	788,00	6 304,00	Sborník UOŽI 01 2020	
11	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	2,000	788,00	1 576,00	Sborník UOŽI 01 2020	

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava rozvaděče osvětlení v ŽST. Benešov u Prahy

Objekt: 02 - Zemní práce (databáze ÚRS)

Místo:

Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 857,30**

D HSV Práce a dodávky HSV 1 857,30

D M Práce a dodávky M 1 857,30

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 1 857,30

1	K	460131113	Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	0,300	1 130,00	339,00	Sborník UOŽI 01 2020
2	K	460391123	Zásyp jam ručně s uložení výkopku ve vrstvách a úpravou povrchu s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	0,300	291,00	87,30	Sborník UOŽI 01 2020
3	K	460080012	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 8/10	m3	0,300	2 440,00	732,00	Sborník UOŽI 01 2020
4	M	58931963	beton C 8/10 kamenivo frakce 0/8	m3	0,300	2 330,00	699,00	Sborník UOŽI 01 2020

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava rozvaděče osvětlení v ŽST. Benešov u Prahy

Objekt: 03 - VRN

Místo:

Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>3 500,00</b>	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 500,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 500,00	
1	K	013254000R1	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	3 500,00	3 500,00	